

PAL SI ACCESORII PENTRU MOBILIER

I.D.: 52784580

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 39200000-4

Pretul estimativ: 4.883,15 RON - 4.883,15 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: 1. 344PR 18MM (2.8X2.07) P M CIRES (10100135) BUC 12 133.42 1601.04 2. 8548SN 18MM(2.8X2.07) P M FINELINE MOCCA (10100160) BUC 3 195.00 585.00 3. 729PR 18MM (2.8X2.07) P M NUC (10100211) BUC 2 171.00 342.00 4. 375PR 18MM (2.8X2.07) P M PALTIN (10100146) BUC 2 171.00 342.00 5. HDF ALB (2.8X2.07) 1000/110PE (10101102) BUC 5 43.97 219.85 6. 344PR CANT PVC CIRES 22X0.4-LG (10200592) M 160 0.62 98.56 7. 344PR CANT PVC CIRES 22X2-PK (10206096) M 140 2.31 323.12 8. 8548SN-M CANT ABS FINELINE MOCCA 22X0.4 (10206944) M 40 0.59 23.60 9. 8548SN-M CANT ABS FINELINE MOCCA 22X2 (10206945) M 20 2.24 44.80 10. 729PR CANT PVC NUC 22X0.4-LG (10204426) M 30 0.62 18.48 11. 729PR CANT PVC NUC 22X2-LG (10204520) M 20 2.31 46.18 12. 375PR CANT PVC PALTIN 22X0.4-LG (10204562) M 25 0.62 15.40 13. 375PR CANT PVC PALTIN 22X2-LG (10204519) M 15 2.31 34.64 14. **GLISIERA FGV ALBA 450MM (10200009) SET 12 7.50 90.00 15. MANER NOKTALI 96MM SAT AG (10211114) BUC 50 3.00 150.00 16. **PICIORUS REGLABIL (D=50MM, H=44MM) (10205009) BUC 60 3.00 180.00 17. **COLT.TABLA PT CORP.SUSP.CU CAP.PL.ALB (10201126) BUC 20 0.95 19.00 18. Y-011 PICIOR PLAT PLS (10BUC) CIRES (10200587) BUC 50 0.06 2.85 19. **SUPORT POLITA ZN D5X16 (100) (10200071) BUC 200 0.05 10.00 20. **SURUB CAP INECAT 3.5X50 (10200188) BUC 1000 0.04 42.00 21. **SURUB CAP INECAT 3.5X30 (10200147) BUC 1000 0.03 30.00 22. **SURUB CAP INECAT 3.5X18 (10200138) BUC 3000 0.02 63.00 23. BARA HAINE OVALA 30x15x3000 MM(F.D) (10201963) BUC 1 20.00